
（№　　　　　　　）

番号 性別 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※①児童・生徒の場合は、備考欄に学年を書いてください。②部屋割りのため、男女別にわけて書いてください。

備　考　(部屋番号）住　　　　　所

 月 　　日（　　）　～　 月　 　日（　　）

氏　　名

団体名 利用期間

京都府立るり渓少年自然の家　　宿 泊 者 名 簿



※①児童・生徒の場合は、備考欄に学年を書いてください。②部屋割りのため、男女別にわけて書いてください。




